

## **Coromandel International Limited**

'Coromandel House', 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003, Telangana, India. Tel: 91-40-2784 2034 / 2784 7212 Fax: 91-40-2784 4117 E-mail: mail@coromandel.murugappa.com

CIN: L24120TG1961PLC000892 Website: www.coromandel.biz

November 28, 2017

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No.C/1 G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051.

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Mumbai-400001

Dear Sirs,

Scrip Code: COROMANDEL/506395

Sub: <u>Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements)</u> Regulation, 2015

With the reference to captioned subject matter, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers, in connection with transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

We request you to take the same on your record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Coromandel International Limited

P Varadarajan Company Secretary

/pv







**కొంరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్** హిదిత కార్యాలయం: 'కోరమాండల్ హౌస్', 1-2-10, సల్గార్ పటేల్ రోడ్, సికింద్రాబాద్ - 500003, తెలంగాణ CIN: L24120TG1961PLC000892; Tel No.: +91-40-27842034 / 27847212; Fax: 040-27844117 ನರ್ಮದಿಕ ಕರ್ E-mail: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com; Website: www.coromandel.biz

# పకటన

కాలానుగుణంగా సవరించబడే కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 124(6) రెడ్ విత్ ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రాబెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకొంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్ 2016 ప్రకారం, ఏ షేర్స్ఫకైతే కంపెనీ ప్రకటించిన డివిడెండ్ వరుసగా 7 సంవత్సరాల పాటు నగదు రూపంలోకి మార్చబడలేదో అట్టి షేర్స్ ఇమ్మెస్టర్ పకటించిన డివిడెండ్ వరుసగా 7 సంవత్సరాల పాటు నగదు రూపంలోకి మార్చబడలేదో అట్టి షేర్స్ ఇమ్మెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ ప్రాటెక్షన్ ఫండ్ (ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్) అధాలటేలోకి ప్రతి కంపెనీ తప్పనిసరిగా బదలాయించాలి. దీని ప్రకారం, వరుసగా 7 సంవత్సరాలపాటు డివిడెండ్ లబ్ది పొందని లేదా నగదు రూపంలోకి మార్చుకోని షేర్స్ మ ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్. అధారిటీలోకి బదలాయించబడతాయి. ఈ ప్రకటిత డివిడెండ్ను 15 డిసెంబర్ 2017 తేది నాటికి తత్సంబంధ షేర్హోల్డర్స్ నగదు రూపంలోకి మార్పుకోని యెడల, ఆ తేది ముగిసిన తరువాత వాటితో కంపెనీకి ఎటువంటి సంజందం ఉండదు.

ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్. అథారిటీలోకి బదలాయింపబడక ముందే, అనగా 15 డిసెంబర్ 2017 తేది నాటికి నగదు రూపంలోకి మార్పు కొనని డివిడెండ్ మొత్తాన్ని తీసుకోవాలనుకుంటే ఈ క్రింది డాక్యుమెంట్లను (వాటి ఫార్మాట్లు కంపెనీ పెబ్సెట్ www.coromandel.biz నందు అందుబాటులో ఉంచబడినవి) పూర్తిచేసి కార్వీ కంప్యూటర్షేవ్ మైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి పంపగలరు.

- పూర్తి చేసి, మీచే సంతకం చేయబడిన కంపెనీ వెబ్సెట్ నుండి పొందిన ప్రమాణ పత్రం
- మీరు సంతకం చేసిన పాన్ కార్డ్ మరియు మీ చిరునామా నిరూపించే ఆధారపు నకలు
- రద్దు చేసిన మీ చెక్కు నకలు

ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్ అథారిటీకి బదలాయించబడే షేర్స్ వివరాలను తేలియజేస్తూ, సంబంధిత షేర్హహోల్డర్స్ పిడివిడిగా ఉత్తరాలను కంపెనీలో నమోదు అయిన చిరునామాలకు, కంపెనీ బట్వాడా చేసింది. కంపెనీ వెబిసైట్ అయిన http://www.coromandel. biz/inv\_investorsinformation.html నందు ఇటువంటి షేర్హోల్లర్ల వివరాల పట్టిక అందుబాటులో ఉంచబడింది.

ఈ షేర్లు లేదా డివిడెండ్కి సంబంధించి 15 డిసెంబర్ 2017 తేది నాటికి ఎటువంటి క్లెయిమ్ అందనట్లైతే, ఇక వేరే ప్రకటన ఏమీ లేకుండానే క్రింద తెలుపబడిన విధంగా అటువంటి ఈక్విటీ షేర్లను ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్ అథారిటీకి కంపెనీ బదలాయిస్తుంది.

షేర్లు భౌతిక రూపంలో మీ వద్ద ఉండి ఉంటే: కొత్త షేర్ సర్టిఫికెట్లను జారీ చేసి, వాటిని ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్కు బదలాయించడం జరుగుతుంది. మీ పేరున నమోదు అయిన అసలు షేర్ సర్టిఫికెట్లు మీ వద్ద ఉండి ఉంటే, అవి రద్ద చేయబడినవిగనే పరిగణించబడతాయి.

**షేర్లు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో మీ వద్ద ఉండి ఉంటే**: ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్కు బదలాయించబడవలసిన షేర్లను మీ డిమ్యాట్ అకౌంట్ నుండి తొలగించడం జరుగుతుంది.

ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్ అకౌంట్కు షేర్లను బదలాయించిన తర్వాత కూడా తత్సంబంధ షేర్హహోల్టర్ తాను పొందని డివిడెండ్ను మరియు బదలాయించబడిన షేర్లను తిరిగి పొందుటకు ఫారం ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్-5 ద్వారా తన అభ్యర్ధనను ఆన్లైన్లో ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్ అథారిటీకి పంపవచ్చు. పూర్తిచేస్, సంతకం (కంపెనీ వద్ద నమోదయిన స్పెసీమన్ సిగ్నేచర్ లాగానే ఉండాలి) చేయబడిన ఈ అభ్యర్ధనతో ఫారం ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్-5లో తెలుపబడిన డాక్యుమెంట్లను కూడా జతచేసి, వాటి ధృవీకరణ కొరకు కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయానికి లేదా ఆర్.టి.ఏకి పంపించాలి. తత్సంబంధ షేర్హహోల్డర్ పొందని డివిడెండ్ను మరియు ఆయా షేర్లను షేర్హహోల్డర్ అకొంటికి బదలాయించడానికి వీలుగా ఆ ధృవికరణ నివేదికను ఐ.ఇ.పి.ఎఫ్ అథారిటీకి కంపెనీ పంపిస్తుంది.

మరిన్ని వివరాలు / స్పష్టత కొరకు కంపెనీని లేదా రిజిష్టార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (కార్వీ) వారిని ఈ క్రింది చిరునామా(లు) నందు సంప్రదించగలరు.

కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్ నమోదిత కార్యాలయం: 'కోరమాండల్ హౌస్' 1-2-10, సర్దార్ పటేల్ రోడ్, సికిందాబాద్ - 500003

Tel No.: +91-40 27842034 / 27847212

Fax No.: 040-27844117

స్థలం : సికింద్రాబాద్ తేది : 24/11/2017

Email: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com

web: www.coromandel.biz

కార్వీ కంప్యూటర్షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కార్వీ సెలీనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి

ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నవ్రకంగూడ్, హైదరాబాద్ - 500 032 Tel No.: +91-40-6716 1616 / 1560

Fax No.: 040-2342 0814 Toll Free No.: 1800-4258-998 Email: einward.ris@karvy.com Website: www.karvy.com

**కోరమాండల్ ఇంటర్మేషనల్ విమిటెడ్** కొరకు

సం/-

పి వరదరాజన్ కంపెనీ స్మెకటరీ





### COROMANDEL INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: "Coromandel House", 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad-500 003 CIN: L24120TG1961PLC000892; Tel No.: +91-40-27842034 / 27847212; Fax: 040-27844117 E-mail ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com; Website: www.coromandel.biz

## NOTICE

Notice is hereby given that pursuant the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, every Company has to transfer the shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) Authority. Accordingly, the shares, wherein the dividend(s) remain unpaid for a period of seven consecutive years will be transferred to IEPF Authority, if the same is not claimed by the shareholder on or before 15th December, 2017 and no claim shall thereafter lie against the Company.

To claim the said unclaimed dividend amount before it is transferred to the IEPF Authority, Shareholders may forward to Karvy Computershare Private Limited (RTA), following documents (formats available on Company website at <a href="www.coromandel.biz">www.coromandel.biz</a>) on or before 15th December, 2017.

- · Letter of Undertaking, duly filled in and signed
- · Self-attested copy of PAN Card and Address proof
- · Copy of cancelled Cheque

The Company has already sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority at their address registered with the Company, *inter alia* providing the details of the shares due for transfer to IEPF. A list of such shareholders is also available on the website of the Company at <a href="http://www.coromandel.biz/inv">http://www.coromandel.biz/inv</a> investorsinformation.html.

In the event, valid claim is not received on or before 15th December, 2017, the Company will proceed to transfer the Equity Shares to IEPF Authority without any further notice as detailed below –

In case you hold shares in physical form: New Share Certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your names and held by you, will stand automatically cancelled.

In case you hold shares in electronic form: Your Demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making application in Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Company at its registered office or RTA, for verification of claim. The Company shall send verification report to IEPF Authority for refund of the unclaimed dividend amount and transfer of the shares back to the credit of the shareholder.

For further information/clarification, concerned shareholders may contact the Company or the Registrar & Share Transfer Agent (Karvy) at the following address.

Coromandel International Limited Regd. Office: "Coromandel House",

1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003

Tel No.: +91-40-27842034/27847212

Fax No.: 040-27844117

Email: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com

Website: www.coromandel.biz

Karvy Computershare Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,

Hyderabad - 500 032

Tel No.: +91-40-6716 1616 / 1560 Fax No.: 040-2342 0814 Toll Free No.: 1800-4258-998 Email:einward.ris@karvy.com;

Website:www.karvy.com

For Coromandel International Limited

Place : Secunderabad Date : 24/11/2017 P Varadarajan Company Secretary